de la Fianza, Garantía, Depósito de Seguridad o Factura del Cliente si el Proveedor ha elegido esa opción o en 
caso de una solicitud de Cobro de un Swik por parte del Proveedor que esté justificada; en cualquier caso, el 
Importe Total del Swik no podrá exceder de dos mil quinientos euros (2.500 €), adaptándose el importe total en 
función de la oferta negociada entre el Proveedor y la Compañía. En casos excepcionales, la empresa podrá 
conceder un Importe Total máximo de un Swik de cinco mil euros (5.000 €); 

• Pago Único: se refiere a la transferencia inmediata de dinero de un Cliente a un Proveedor para pagar una